
1/2 Finale des Coupes, palmarès LIF F.S.C.F. Gymnastique féminine

Lieu de la compétition : Chartres (28) les 1er et 2 février 2020

Individuels, SENIORS Classement sur 42 Gyms 51,600

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

12 LALAGUE Pauline ESGL 11,650 7,550 10,900 12,150 42,250

13 BARGAIN Manon LVD 11,400 8,350 11,100 11,150 42,000

16 WALTER Lucille AT 12,800 7,200 9,800 11,900 41,700

21 DIDIER Maeva SSC 11,650 8,550 9,600 10,450 40,250

25 ROCHA Amélie SLP 11,700 6,200 11,950 10,150 40,000

27 MAPAKOU Rubis SGS 12,000 6,050 10,150 11,600 39,800

28 HOANG Emilie SGS 11,600 6,950 9,800 11,150 39,500

32 FERAL Anais VOSB 11,600 6,150 10,900 9,750 38,400

33 SCHWETTERLE Sandrine SGA 11,200 7,050 9,550 10,500 38,300

34 VERGUET Nolween LVD 11,500 5,450 9,600 11,000 37,550

36 SIELLET Faustine EGA 11,050 5,600 10,750 9,800 37,200

Individuels, JUNIORS Classement sur 32 Gyms 48,700

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

5 PUSCHMANN Flavie AT 12,600 7,550 11,450 12,150 43,750

13 ORMIERES Coline AT 11,750 6,750 10,550 11,950 41,000

17 COSCOY Eve A 11,750 5,100 11,850 10,850 39,550

21 LAURENT Gaelle SLP 11,700 6,400 11,350 9,750 39,200

25 GONGUET Agathe A 11,300 7,350 10,400 9,550 38,600

26 LOBE Eden JAE 11,950 6,350 10,000 10,200 38,500

28 CHAREYRON Marie JC 11,350 7,850 9,000 10,100 38,300

29 BENOIT Naella AT 11,150 7,000 9,350 9,800 37,300

30 DE SOUSA Samantha ESGL 11,500 2,950 11,900 10,800 37,150

31 MARTINET Lucie JAE 11,450 4,650 8,550 10,850 35,500

Individuels, CADETTES 2 Classement sur 19 Gyms 48,300

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

9 CORMAN Eve JC 11,950 7,800 10,600 11,400 41,750

10 MULLIEZ Amandine JC 11,850 6,900 10,500 12,300 41,550

11 BOUCHER Romane AT 12,200 6,650 11,600 11,000 41,450

14 PEREZ Elisa EGA 11,750 5,900 11,600 9,750 39,000

18 DA SILVA Mélinda AT 11,350 5,550 9,450 10,600 36,950

19 DUPONT Océane VOSB 11,200 6,850 7,750 10,950 36,750

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes Régions, SENIOR Classement sur 7 équipes 238,800

212,600

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BARGAIN Manon LVD 11,400 8,350 11,100 11,150 42,000

LALAGUE Pauline ESGL 11,650 7,550 10,900 12,150 42,250

PUSCHMANN Flavie AT 12,600 7,550 11,450 12,150 43,750

ORMIERES Coline AT 11,750 6,750 10,550 11,950 41,000

CORMAN Eve JC 11,950 7,800 10,600 11,400 41,750

BOUCHER Romane AT 12,200 6,650 11,600 11,000 41,450

204,850

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

MAPAKOU Rubis SGS 12,000 6,050 10,150 11,600 39,800

HOANG Emilie SGS 11,600 6,950 9,800 11,150 39,500

WALTER Lucille AT 12,800 7,200 9,800 11,900 41,700

COSCOY Eve A 11,750 5,100 11,850 10,850 39,550

MULLIEZ Amandine JC 11,850 6,900 10,500 12,300 41,550

PEREZ Elisa EGA 11,750 5,900 11,600 9,750 39,000

Equipes d'association, SENIOR Classement sur 12 équipes 145,600

129,600

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

WALTER Lucille AT 12,800 7,200 9,800 11,900 41,700

PUSCHMANN Flavie AT 12,600 7,550 11,450 12,150 43,750

ORMIERES Coline AT 11,750 6,750 10,550 11,950 41,000

BOUCHER Romane AT 12,200 6,650 11,600 11,000 41,450

121,600

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

CHAREYRON Marie JC 11,350 7,850 9,000 10,100 38,300

MULLIEZ Amandine JC 11,850 6,900 10,500 12,300 41,550

CORMAN Eve JC 11,950 7,800 10,600 11,400 41,750

7ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°30

5ème Région ILE DE FRANCE équipe n°08

Nombre de points de la 1ère :

6ème Région ILE DE FRANCE équipe n°09

10ème LA JEUNESSE DE CROISSY, équipe n°18

Nombre de points de la 1ère :



Individuels, CADETTES 1 Classement sur 16 Gyms 49,750

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

3 SILVA Eva VOSB 12,200 8,350 12,350 12,050 44,950

6 CITONY Andréa VOSB 13,250 10,250 7,100 12,850 43,450

12 BRUNET JOLY Constance JC 11,950 6,050 9,600 11,900 39,500

16 BOUDINELLE Elena JAE 11,200 6,850 9,400 9,800 37,250

Individuels, MINIMES Classement sur 43 Gyms 50,200

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

26 THEODORE Neila AT 12,000 6,250 8,500 11,900 38,650

30 JAVANAUD Luna A 11,800 6,100 11,050 9,250 38,200

31 DEMIER-POULAIN Lili AT 11,900 7,350 8,250 10,400 37,900

32 LAMOUROUX Cassandre EGA 11,500 7,000 7,050 12,250 37,800

33 ABELKALON Talyna ESGL 10,400 7,250 9,300 10,800 37,750

36 CAGNAT Lilou VOSB 10,600 6,450 9,650 10,550 37,250

37 CLAMY Oryane SGS 11,950 5,200 8,650 11,150 36,950

40 GALDEMAS Jeanne JC 11,350 7,900 9,300 8,000 36,550

42 ROTH Clémentine EGA 11,750 5,400 6,450 11,350 34,950

Individuels, BENJAMINES Classement sur 24 Gyms 47,150

Place NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

12 DA SILVA Naomy AT 11,150 6,450 10,200 10,900 38,700

16 LESUEUR Adèle AT 10,700 7,550 8,050 11,100 37,400

18 FORICHON Valentine ESGL 10,850 6,100 9,000 11,000 36,950

20 DA SILVA Clémence AT 10,850 6,600 9,550 9,750 36,750

22 CHABBI Shanice VOSB 11,200 5,150 9,100 11,000 36,450

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :

Nombre de points de la 1ère :



Equipes Régions, ESPOIR Classement sur 7 équipes 234,500

204,400

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BRUNET JOLY Constance JC 11,950 6,050 9,600 11,900 39,500

CITONY Andréa VOSB 13,250 10,250 7,100 12,850 43,450

SILVA Eva VOSB 12,200 8,350 12,350 12,050 44,950

LAMOUROUX Cassandre EGA 11,500 7,000 7,050 12,250 37,800

ROTH Clémentine EGA 11,750 5,400 6,450 11,350 34,950

LESUEUR Adèle AT 10,700 7,550 8,050 11,100 37,400

192,850

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

BOUDINELLE Elena JAE 11,200 6,850 9,400 9,800 37,250

GALDEMAS Jeanne JC 11,350 7,900 9,300 8,000 36,550

JAVANAUD Luna A 11,800 6,100 11,050 9,250 38,200

CAGNAT Lilou VOSB 10,600 6,450 9,650 10,550 37,250

THEODORE Neila AT 12,000 6,250 8,500 11,900 38,650

DEMIER-POULAIN Lili AT 11,900 7,350 8,250 10,400 37,900

Equipes d'association, ESPOIR Classement sur 13 équipes 144,700

128,700

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

CITONY Andréa VOSB 13,250 10,250 7,100 12,850 43,450

SILVA Eva VOSB 12,200 8,350 12,350 12,050 44,950

CAGNAT Lilou VOSB 10,600 6,450 9,650 10,550 37,250

CHABBI Shanice VOSB 11,200 5,150 9,100 11,000 36,450

117,250

NOM PRENOM CLUB SAUT BARRES POUTRE SOL TOTAL

THEODORE Neila AT 12,000 6,250 8,500 11,900 38,650

DEMIER-POULAIN Lili AT 11,900 7,350 8,250 10,400 37,900

DA SILVA Naomy AT 11,150 6,450 10,200 10,900 38,700

LESUEUR Adèle AT 10,700 7,550 8,050 11,100 37,400

7ème VAILLANTE OMNISPORTS DE ST BRICE, équipe n°14

11ème AVENIR DE TRIEL, équipe n°16

Nombre de points de la 1ère :

5ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°06

7ème Ligue ILE DE FRANCE équipe n°07

Nombre de points de la 1ère :


